ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
329
Wentylator kanałowy
DV
Wymiary
Opis
Wentylator kanałowy DV stosowany jest do tłoczenia i

Typ
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
Waga
[kg]
DV-100-E 100 237 204 25 25 42 3,40
DV-125-E 125 237 193 25 25 42 3,80
DV-150-E 150 278 195 25 25 42 3,60
DV-160-E 160 278 195 25 25 42 3,60
DV-200-E 200 333 210 25 25 42 5,10
DV-250-E 250 333 210 28,5 28,5 42 4,90
DV-315-E 315 402 265 25 30 42 7,80
Typ Pobór mocy
[W]
Prąd
[A]